De curatōe albedinā r rubedinis superflue.
 Capitulum octauū.
 Albedinā est rubedo extranea similit̄ ru-
 bedini eius in quo incipit lepra q̄ apparet

super facie eius r super extremitates r pp̄ie in hyc
 me r frigore r fortasse sunt cū ea vlcera. r cū eius est
 quia frigus coarctat vaporē plurimū sanguinem.
 Et eius curatio est ventris solutio r phlobotomia
 r ventose r appositio sanguinigarū. deinde admini-
 stratio regiminis eius qui habet alieker in p̄cipio
 lepre p̄dicti in capitulo ante hoc capitulū.

De morphea r alguada r albaras alba r nigra
 Capitulum ix.

Differētia iter duas morpheas r albaras
 albā verā est q̄ vtraz morphea est in cute
 r si est profunda est parū valde: r albaras
 est in cute r carne vsq̄ ad os. Et cū cōis omnibus ē
 debilitas operatiōis alteratiue quando non assimi-
 lat assimilatiōe integra. vtrū materia est in vtraz
 morphea subditiō: r virtus expulsiua fortior: quare
 expellit ad superficiē. r materia in baras ē grossior
 r virtus expulsiua debilito: fixa in interiore parte r
 coarctat cōp̄sionē ei^o qd̄ penetrat in ea q̄re est addi-
 tio r adherentia r nō fit assimilatiō: tu quidē iam
 scissilis has intentiones i capitulo virtutū. Et quan-
 do cōponitur hęc materia cōuertitur nutrimentūz
 qd̄ venit ad ea ad naturā suam. r si sit melius nutri-
 menti sicut cōplexio bona p̄uertit materias corrup-
 tam ad rectificatiōē r facit ea cōuenientes sicut ar-
 bores permittantur de plantatiōe ad plantatiōē
 r conuertuntur a venositate ad comestibilitatē r a
 comestibilitate ad venositate sicut narravit Sal.
 r alij q̄ arbor noiata alabcha est in persia venosif
 fructus. r cū plantatur in egyptio est fructus eius de
 eis que comeduntur. r sicut calor animalis r plāte
 conuertunt materias fm membrūz quoniam ipsa
 sunt eis sicut regiones. r quando membrū sit phle-
 gmaticū r caro eius est sicut caro ostracorum r cō-
 uertit sanguinē bonē ad cōplexionem suam phle-
 gmaticā r colorem suū alburnū. Et differētia gdes
 inter ambas morpheas est q̄ vna earum est p̄pter
 materiā melancolicam: r altera p̄pter phlegmaticā
 proprie. Rei vero que nominatur albaras nigra
 p̄pono ad albaras albas non est proportio mor-
 p̄he r nigre ad morpheaz albanūmo est genus di-
 uersū in intentōe ad albaras albā: r illud ideo quo
 niam albaras nigra est illud quod nominatur im-
 pengo excoziatiua r ē scabiositas accis cui alpe-
 ra vepemē r facit squama sicut sunt pisciū cū pu-
 ritū r est p̄pter humorē melancolicū ibiventē cutes
 de eo qui est iuxta ea imbibitiōe fortior: q̄ ip̄mat
 in colore t̄si: r est de amecedētibz lepra r cū ma-
 litia: r cū hoc q̄ que est ex ea antiqua nō sanat. r si
 milid̄ que ex morphea ē antiqua est magis salua q̄
 albaras alba. r cū huius tonus est nota. Et scias q̄
 albaras sequit ventositas r apparēt vestigia eartū r
 multiplicat super ea p̄pter illud qd̄ attrahit cū san-
 guine de humiditate r nō associat ei cū succo sit vē-
 losari r remanet in cute r p̄pterea q̄ debilitat cutē
 vlcera r p̄plemento sue operatiōis. Signa.
 Morphea quidē nigre ēc nō ambigū. Ambigūz
 vero est differētia inter alguada que ē morphea al-